РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ № ______________

от 14.12.2021 №031-06-932/21

О внесении изменения в пункт 8 Перечня муниципальных программ
города Иркутска, реализуемых в 2020 – 2025 годах, утвержденного
п о с т а н о в л е н и е м а д м и н и с т р а ц и и г о р о д а И р к у т с к а
от 15 мая 2019 года № 031-06-327/9

Руковод с т вуя с ь с т ат ь ями 1 6 , 1 7 Федер а л ьно го з а кона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37,
38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска
от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0 «Об утверждении
структуры администрации города Иркутска», администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в пункт 8 Перечня муниципальных программ
города Иркутска, реализуемых в 2020 – 2025 годах, утвержденного
постановлением администрации города Иркутска от 15 мая 2019 года
№ 0 3 1 - 0 6 - 3 2 7 / 9 , с по сл едними и змен ениями , вн е с енными
постановлением администрации города Иркутска от 22 января 2021 года
№ 031-06-17/21, изменение, заменив слова «Администрация города
Иркутска (Департамент жилищной политики администрации города
Иркутска)»  словами «Комитет по градостроительной политике
администрации города Иркутска».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3.  Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска

 2

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

4 . Отд е л у д о кум е н т а ц и о нн о го о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 15 мая 2019 года № 031-06-327/9 «Об утверждении перечня
муницип а л ь ных п р о г р амм го р од а Ирку т с к а , р е а л и зу емых
в 2020 – 2025 годах» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на вице-мэра города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                 Р.Н.
Болотов

 3

 1

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е